16-02-2024 18:58:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, a pedido dos moradores do Condomínio New Golden Ville que pedem a
intensificação das rondas policiais no bairro, devido ao crescente número de roubos, assaltos, uso e venda de drogas,
agressões físicas e outros tipos de violência que deixam a comunidade local e vizinhança alarmada, se sentindo
desprotegidos. As constantes reclamações de moradores e comerciantes do bairro em questão são porque acreditam
estar desguarnecidos de policiamento principalmente no horário noturno.

Solicita a intensificação das rondas policiais na Rua Tarsila do Amaral no bairro New Golden Ville.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 18271/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

16-02-2024 18:58:30

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total